
4f2oř/2>-2ZZ
MINISTERSTVO KULTURY ČSR

Valdštejnské nám. 4, 118 11 Praha 1

VÁŠ DOPIS ZNACKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA---- - . VYŘIZUJE/LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ

A'-ktJl/ji-j/l /* Praha, 22.12.1987
VĚC yČeské Budějovice, okr. týž - býv. Eg^ertova vila, rozhodnuti 

o částečném upuštění od památkové ochrany s s^decU c.. zS~

Ministerstvo kultury ČSR na Vaši žádost č j. 6/8'/ ze 7»1«1987 
postoupenou prostřednictvím KSSPPOP České Budějovice, čj. 134/87 
o upuštění od památkové ochrany objektu kočárovny u býv, Egger- 
tovy vily v Českých Budějovicích, zahájilo pod čj. 4.302/87 ří
zení a pod čj. 11.142/87 stanovilo podmínky dokumentace.

MK ČSR na základě oznámení KSSPPOP Č. Budějovice čj. 5091/87 
o předložení vyhovující dokumentace,v souladu s § 13 zákona 
č. 22/1958 Sb., o kulturních památkách, vydává toto

r o z h o d n u t í :

Ministerstvo kultury ČSR u p o u š t í  od památkové ochrany 
objektu kočárovny u býv. Eggertovy vily v Českých Budějovicích 
s těmito podmínkami :

l) vzhledem ke kvalitě stávající architektury, těsné blízkosti
MPR a městských sadů, musí být nová výstavba již ve fázi studie 
konzultována s výkonným orgánem státní památkové péče a Kraj
ským střediskem státní památkové péče a ochrany přírody;

2) při demoličních pracech a výstavbě nových provozů musí být za
jištěna maximální ochrana zeleně. Rehabilitace zahrady musí

P 3/4 * ~ Z ^ 'Z j,y ^ r r i \ íV Y z 'n 0 >
2., d iv  Vc Vjo 1 W c n z * '!/s>^o %— /C / / /  ^ -/< f

3> Zsíoévf-
TELEFON

I

BANKOVNÍ SPOJENÍ

’■¿.J

3-3 .

€  d -««fiř
Í0<fV

/



být součástí studie

O d ů v o d n ě n í  i

Objekt kočárovny představuje nevýraznou účelovou stavbu
v sousedství předměstské obytné vily, která je hodnotným dílem 
J©5 Sandnera, Spolu s vilou je zapsán ve státním seznamu nemo
vitých kulturních památek pod č.r. 823. Je ve značně zchátralém 
stavu a bez vhodného využití.

P o u č e n í  s

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání minister
stvu kultury CSlt do 15 dní od jeho doručení.

/

PhDr. Helena Hanšová 
vedoucí oddělení památkové péče

Na vědomí : SČPPOP Praha
KSSPPOP Č. Budějovice 
OK ONV Č. Budějovice
OK Jč KNV Č. Budějovice 
MěNV České Budějovice


